

Værkstedet Rørdrumvej søger en kompetent og kreativ socialfaglig medarbejder til barselsvikariat.

Vi søger pr. 1. marts 2025 en barselsvikar til vores Upcyklingsværksted, hvor arbejdsfællesskabet, det kreative og relationelle er i centrum.

Stillingen er på 37 timer ugentligt i dagtimerne på alle hverdage.

Om jobbet:

Værkstedet Rørdrumvej er et tilbud om støttet beskæftigelse i arbejdsfællesskaber for psykisk sårbare og udsatte voksne borgere. Borgergruppen består pt hovedsageligt af mænd.

Værkstedet består af flere mindre værksteder i samme hus. Vi har Upcyklings, Køkken, Cykel - og Træ/montageværksted. Vi er åbne overfor nye ideer og har et ønske om at udvikle arbejdsopgaver til kvinder, så vi i højere grad kan tiltrække kvinder som del af borgergruppen.

De kunder, vi løser opgaver for, er som oftest private, ligesom vi samarbejder med virksomheder og små iværksættere. I sommerhalvåret har vi også grønne opgaver ud af huset.

Vi arbejder med at understøtte borgernes mestring af eget liv og opkvalificering af arbejdsmæssige kompetencer ud fra en recoverybaseret tilgang. For en del af målgruppen drejer det sig om at opretholde funktionsniveauet.

På Værkstedet tror vi på job som virkningsfuld social indsats; at komme på arbejde giver struktur og mening i hverdagen, og borgeren har samtidigt mulighed for at møde andre, indgå i relationer og opbygge netværk. Formålet er at hjælpe flest muligt videre i forhold til beskæftigelse.

Vi arbejder med at styrke det meningsfulde fællesskab, så vi derigennem understøtter den sociale- og beskæftigelsesrettede indsats. Vi arbejder sammen i mindre grupper, øver os og deler erfaringer. Værkstederne samarbejder og hjælper hinanden med opgaver.

Vi søger en kreativ og robust basisedarbejder med en pædagogisk baggrund, som kan indgå i et tværfagligt samarbejde med de øvrige medarbejdere. Vi ønsker en medarbejder, som er tilgængelig og opsøgende i forhold til borgerne. Udover at være hovedansvarlig for Upcyklingsværkstedet skal du være fleksibel og kunne indgå i diverse fælles praktiske opgaver i huset.

Du vil få ansvaret for at være borgernes kontaktperson på Upcyklingsværkstedet, og vil løbende sammen med borgerne, aftale og justere mål for indsatsen og igangsætte aktiviteter samt dokumentere i fagsystemet.

Din profil:

Vi forventer, du har en relevant socialfaglig uddannelse, måske koblet med en kreativ faglighed og kendskab til arbejdet med sårbare/udsatte. At du er samarbejdsorienteret og har indsigt i og forståelse for at understøtte borgernes recoveryproces.

Generelle Kompetencer:

- Selvstændig og initiativrig
- God til at bidrage ind i fællesskaber
- Praktisk og kreativ
- Psykisk og fysisk robusthed i forhold til arbejdet med udsatte og sårbare borgere
- Struktureret og god til at skabe overblik
- Systematisk arbejdende, men også i stand til at improvisere
- Serviceminded og opsøgende i samarbejde

Derfor skal du vælge os:

- Stor indflydelse på eget arbejde
- Afvekslende arbejdsdage
- Mulighed for at være med i den fortsatte udvikling af Værkstedet
- Erfarne kollegaer
- Fagligt blandet personalegruppe

Løn og ansættelsesvilkår:

Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig lønfastsættelse sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på baggrund af kvalifikationer.

Ugentligt timetal: 37

Stillingen er til enhver tid betinget af en tilfredsstillende offentlig straffeattest.

Hvis du vil vide mere:

Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til Vibeke Hulemose på telefonnummer 2920 4428.

Ansøgning

Klik på "Ansøg" nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes. Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.

Ansøgningsfrist: 16. januar 2025.

Vi forventer at afholde samtaler den 22. januar 2025.

Om os

Værkstedet Rørdrumvej er et tilbud om støttet beskæftigelse og fællesskab for psykisk sårbare og udsatte voksne borgere. Borgergruppen består hovedsageligt af mænd, og vi arbejder med opkvalificering, recovery, øget mestring af eget liv samt opretholdelse af kompetencer.

Værkstedet består af flere mindre værksteder i samme hus. Vi har et køkken, cykel-, upcykling- og træværksted. Desuden har vi grønne opgaver i sæsonen. De forskellige værksteder samarbejder og hjælper hinanden med opgaver. Vi er åbne overfor nye ideer og har et ønske om også at udvikle arbejdsopgaver. Vores kunder er som oftest private kunder, ligesom vi samarbejder med virksomheder og små iværksættere.

På Værkstedet tror vi på job som en virksomhedsfuld social indsats; at komme på arbejde giver struktur, indhold og mening i hverdagen, og på Værkstedet har borgeren samtidig mulighed for at møde andre, indgå i relationer og opbygge netværk.

Vi arbejder med at styrke det meningsfulde fællesskab, så vi derigennem understøtter den sociale- og beskæftigelsesrettede indsats. Det er vigtigt at føle sig som en del af noget og opleve, at det, man bidrager med, har værdi og giver mening. På Værkstedet arbejder vi sammen i mindre grupper, øver os og deler erfaringer. Værkstedet bruges ofte som trædesten og afsæt for, at borgerne kan komme videre på vejen mod et job.

Værkstedet har adresse på Rørdrumvej 9 og 13, 8220 Brabrand.

Om Sociale Forhold og Beskæftigelse

Om Aarhus Kommune

16-01-2025